
     
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

55° Distretto Scolastico  
Istituto Comprensivo di Lanzara  

Via Calvanese, n. 22 - 84083 Lanzara – Castel San Giorgio (SA)  

CF: 80028610659 - Tel. 081 5162111     

email saic84600r@istruzione.it - saic84600r@pec.istruzione.it 
 
 

Lanzara, 4 febbraio 2020 
All’Albo Sede 
All'Amministrazione Trasparente 
Al sito web – sezione PON 

 
OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie definitive figure interne Progetto “Incontriamoci” P.O.R. 

Campania FSE 2014-2020 Asse III OT 10 – OS 12 azione 10.1.1 Codice Ufficio 88/4 di cui 
all’avviso pubblico “PROGRAMMA SCUOLA VIVA” Delibera Giunta Regionale n. 445 
dell’11/07/2018 e al D.D. n. 783 dell’08/07/2019 quarta annualità a.s. 2019/2020 - Codice 
CUP H45E19000280002   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che  
- con Deliberazione di Giunta Regionale n. 445 dell'11/07/2018 avente ad 

oggetto: “POR Campania FSE 2014-2020. Programmazione risorse finanziarie 
per la realizzazione delle attività relative al Programma "Scuola Viva" - IV 
annualità”, sono state programmate risorse finanziarie, fino a un massimo di € 
25.000.000,00, a valere sul POR Campania FSE 2014-2020, Asse 3, OT 10, OS 12, 
(RA10.1);  

- con Decreto Dirigenziale n. 783 dell’8/07/2019 è stato approvato l’Avviso per la 
partecipazione alla “Manifestazione di interesse Programma Scuola Viva – IV 
annualità”, da realizzare con il contributo del PO Campania FSE 2014-2020 - 
Obiettivo tematico 10 – Priorità d’investimento 10i – Obiettivo specifico 12;  

- con Decreti Dirigenziali n. 1135 del 5/11/2019 e n. 1196 del 19/11/2019, agli esiti 
delle attività svolte dagli Uffici competenti, sono stati approvati gli elenchi dei 
progetti ammessi a finanziamento, nei quali risulta essere inserito il progetto 
riportato nella tabella sottostante:  

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" 
e ss. mm. ii.;  

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 "Regolamento recante 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche" ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche;  

VISTA    la delibera n°  7  del Collegio Docenti del 03/09/2019;  
VISTA   la delibera n° 33 del Consiglio d’Istituto del 05/09/2019;  
VISTA  la stipula dell’atto di concessione pervenuto dalla Regione Campania in data 

13/12/2019 con nota prot. n. 6396; 

mailto:saic84600r@istruzione.it
mailto:saic84600r@pec.istruzione.it




VISTO          il Decreto Dirigenziale di formale assunzione in Bilancio di cui al Prot. n. 6536 
del 19/12/2019;  

TENUTO CONTO  della necessità di nominare le figure previste per la realizzazione del progetto; 
VISTA  la determina prot. n. 172 del 10/01/2020 di avviso interno per il reclutamento di 

figure interne per la realizzazione del Progetto in oggetto; 
VISTO il bando di selezione interno prot. n. 183 del  10/01/2020  per il reclutamento di 

docenti interni all’Istituzione Scolastica a cui affidare i seguenti incarichi:  
- n.5  tutor nei moduli del Progetto;  
- n. 1 progettista;    
- n. 1 c0oordinatore per l’attività di report e divulgazione; 
- n. 1 coordinatore per l’attività di monitoraggio e valutazione. 

VISTO il verbale della riunione della commissione per il reclutamento delle figure 
interne previste dal progetto in oggetto, designata con provvedimento 
dirigenziale prot. n. 500 del 21/01/2029 che ha tra i compiti quello di esaminare 
e valutare le istanze pervenute 

VISTA    la graduatoria provvisoria pubblicata in data 23 gennaio 2020, prot.n. 617;  
CONSIDERATO  che non sono pervenuti ricorsi entro il termine stabilito dal bando 

 
D I S P O N E 

 
la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive per il reclutamento delle figure  interne 
previste dal progetto Incontriamoci” P.O.R. Campania FSE 2014-2020 Asse III OT 10 – OS 12  azione 
10.1.1 Codice Ufficio 88/4 di cui all’avviso pubblico “PROGRAMMA SCUOLA VIVA” Delibera  Giunta 
Regionale n. 445 dell’11/07/2018 e al D.D. n. 783 dell’08/07/2019 quarta annualità a.s. 2019/2020 - 
Codice CUP H45E19000280002 – come segue: 
 
Graduatoria definitiva Tutor  

Modulo  Titolo modulo Numero ore Docente Punteggio  

n. 1 Amici in Movimento 30 Aliberti Manola 4 

n. 2 Ginnogiocandocrescendo 30 Cibelli Emma Anna 11 

n. 3 Incontro a scuola  60 Califano Deborah 11 

n. 4 Incontriamo la pallamano 60 Testa Domenico 17 

n. 5 Pallavolando 60 Testa Domenico  17 

 
Graduatoria definitiva altre figure interne previste dal progetto 

Figura  Docente Punteggio  

Progettista Sabatino Carmine 9 

c0oordinatore per l’attività di report e divulgazione Grimaldi Maria Rosaria 21 

coordinatore per l’attività di monitoraggio e valutazione Gioiello Marisa 28 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof.ssa Clotilde Franco  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai         

              sensi  e  per gli effetti dell’art 3 c 2 D.Lgs n. 39/93 


